ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TÚ NANG

Số: 127/KH-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tú Nang, ngày 31 tháng 12 năm 2024

KẾ HOẠCH

Tổ chức hoạt động truyên truyền cổ động; văn hóa văn nghệ,

thể dục thể thao mừng Đảng, mừng Xuân Ất Tỵ; các ngày Lễ kỷ niệm và

các sự kiện chính trị quan trọng diễn ra trong năm 2025

Căn cứ Kế hoạch số 384/KH-UBND ngày 28/12/2024 của Ủy ban nhân

dân huyện Yên Châu về việc tổ chức các hoạt động tuyên truyền cổ động; văn

hóa văn nghệ, thể dục thể thao mừng Đảng, mừng Xuân Ất Tỵ; các ngày Lễ kỷ

niệm lớn và các sự kiện chính trị quan trọng diễn ra trong năm 2025.

Ủy ban nhân dân xã Tú Nang ban hành Kế hoạch tổ chức các hoạt động

tuyên truyền cổ động; văn hóa văn nghệ, thể dục thể thao mừng Đảng, mừng

Xuân Ất Tỵ; các ngày Lễ kỷ niệm lớn và các sự kiện chính trị quan trọng diễn ra

trong năm 2025, cụ thể như sau:

A. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU

 I. Mục đích

1. Tạo không khí vui tươi phấn khởi đón Tết Nguyên đán Ất Tỵ năm

2025; khẳng định những thành tựu của quân và dân các dân tộc xã Tú Nang đã

đạt được trong những năm qua. Củng cố niềm tin cho các tầng lớp Nhân dân

trong xã vào sự lãnh đạo của Đảng trong sự nghiệp xây dựng và bảo vệ Tổ quốc

Việt Nam xã hội chủ nghĩa, nhất là trong công cuộc đổi mới đất nước hiện nay;

đồng thời hưởng ứng các phong trào thi đua yêu nước, tích cực lao động sản

xuất nhân dịp đầu Xuân mới, góp phần thực hiện thắng lợi các mục tiêu phát

triển kinh tế - xã hội năm 2025, giữ vững ổn định chính trị, trật tự an toàn xã hội.

2. Tuyên truyền, giáo dục truyền thống lịch sử dân tộc, bồi dưỡng và phát

huy tinh thần yêu nước, ý chí tự cường, khơi dậy sức sáng tạo của cấp ủy, chính

quyền, các đoàn thế, cán bộ, đảng viên, chiến sỹ lực lượng vũ trang và Nhân dân

các dân tộc xã Tú Nang; góp phần củng cố khối đại đoàn kết dân tộc, tạo sự

chuyển biến mạnh mẽ, khí thế thi đua sôi nổi trên mọi lĩnh vực đời sống xã hội

để thực hiện thắng lợi các mục tiêu Đại hội XIII của Đảng, Đại hội Đảng bộ tỉnh

Sơn La lần thứ XV, Đại hội Đảng bộ huyện Yên Châu lần thứ XXI; Đại hội

Đảng bộ xã Tú Nang lần thứ XXIII, bảo đảm an ninh, quốc phòng, xây dựng

Đảng, chính quyền, đoàn thể trong sạch.

3. Đảm bảo cho Nhân dân được hưởng thụ đời sống tinh thần vui tươi,

lành mạnh, lưu giữ, bảo tồn và phát huy những phong tục, tập quán tốt đẹp của

các dân tộc trên địa bàn xã.

4. Quảng bá, giới thiệu tiềm năng văn hóa, con người và du lịch của xã

Tú Nang, thu hút khách tham quan trong và ngoài nước đến tìm hiểu cơ hội đầu

tư, giao lưu, hợp tác trong thời kỳ hội nhập.

II. Yêu cầu

2

- Tổ chức các hoạt động biểu dương được tinh thần đại đoàn kết các dân

tộc dưới sự lãnh đạo của Đảng; mang đậm dấu ấn, bản sắc văn hóa các dân tộc;

Triển khai sâu rộng có hiệu quả việc xây dựng ý thức tôn trọng nhân dân, phát

huy dân chủ, chăm lo đời sống Nhân dân theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ

Chí Minh.

- Đảm bảo giữ gìn an ninh chính trị, trật tự an toàn xã hội trong quá trình

tổ chức các hoạt động.

- Các hoạt động được tổ chức bằng nhiều hình thức phong phú, đa dạng,

phù hợp với điều kiện thực tế và tính chất của từng sự kiện; đảm bảo tiết kiệm,

an toàn, mang đậm bản sắc văn hóa các dân tộc, phù hợp với điều kiện của địa

phương, tránh phô trương, hình thức, lãng phí.

B. NỘI DUNG HOẠT ĐỘNG

I. Công tác tuyên truyền, cổ động trực quan

1. Thời gian tuyên truyền: trong năm 2025.

2. Hình thức tuyên truyền

- Tuyên truyền trên các phương tiện thông tin đại chúng: Cổng thông tin

điện tử xã, hệ thống truyền thanh cơ sở.

- Tiếp nhận và chuyển trao tài liệu tuyên truyền, tranh cổ động, đĩa CD,

VCD….đến cơ sở bản theo chương trình kế hoạch của UBND huyện;

- Căng treo băng giôn tuyên truyền mừng Đảng, mừng xuân Ất Tỵ, các

ngày lễ lớn2025.

- Treo cờ Tổ quốc, cờ Đảng tại trục đường Quốc lộ 6, quốc lộ 6c, trung

tâm xã, cơ quan công sở, đơn vị, trường học, nhà văn hóa bản, hộ gia đình; rà

soát, tháo rỡ, thay cờ cũ rách, bạc màu…

3. Khẩu hiệu tuyên truyền

- Mừng đất nước đổi mới, mừng Đảng quang vinh, mừng Xuân Ất Tỵ

2025!

- Nhiệt liệt chào mừng 95 năm ngày thành lập Đảng Cộng sản Việt Nam

(03/02/1930 - 03/02/2025)!

- Đảng Cộng sản Việt Nam - Người lãnh đạo, tổ chức mọi thắng lợi của

cách mạng Việt Nam muôn năm!

- Toàn Đảng, toàn dân, toàn quân ra sức thi đua thực hiện thắng lợi nhiệm

vụ kinh tế - xã hội năm 2025!

- Nhiệt liệt chào mừng 50 năm ngày Giải phóng miền Nam, thống nhất

đất nước (30/4/1975 - 30/4/2025)!

- Nhiệt liệt chào mừng 80 năm ngày Cách mạng tháng Tám thành công

(19/8/1945 - 19/8/2025) và ngày Quốc khánh nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa

Việt Nam (02/9/1945 - 02/9/2025)!

- Nhiệt liệt chào mừng 135 năm ngày sinh Chủ tịch Hồ Chí Minh

(19/5/1890-19/5/2025)!

- Chăm lo thương binh, liệt sỹ, người có công là đạo lý, trách nhiệm và

tình thương yêu đồng chí, đồng bào của mỗi người Việt Nam!

- Toàn thể đồng bào, đồng chí, chiến sỹ cả nước tiếp tục quán triệt sâu sắc

và thực hiện tốt tư tưởng Hồ Chí Minh về công tác thương binh, liệt sỹ!

3

- Đảng, nhà nước và nhân dân đời đời nhớ ơn các anh hùng - liệt sỹ,

thương binh, người có công với nước đã xả thân vì sự nghiệp giải phóng dân tộc,

xây dựng và bảo vệ Tổ quốc!

- Tổ quốc đời đời ghi nhớ công ơn các anh hùng liệt sỹ!

- Tiếp tục đẩy mạnh toàn diện công cuộc đổi mới, xây dựng thành công và

bảo vệ vững chắc Tổ quốc Việt Nam xã hội chủ nghĩa!

- Nhiệt liệt chào mừng 77 năm ngày truyền thống Đảng bộ huyện Yên

Châu (11/6/1948 - 11/6/2025)!

- Quyết tâm thực hiện thắng lợi nghị quyết đại hội đại biểu lần thứ XIII

của Đảng; Nghị quyết đại hội Đảng bộ tỉnh Sơn La lần thứ XV!

- Quyết tâm thực hiện thắng lợi Nghị quyết Đại hội XIII của Đảng!

- Đẩy mạnh học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí

Minh!

- Đảng Cộng sản Việt Nam quang vinh muôn năm!

- Nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam muôn năm!

- Chủ tịch Hồ Chí Minh vĩ đại sống mãi trong sự nghiệp của chúng ta!

- Nhiệt liệt chào mừng Đại hội đảng bộ các cấp nhiệm kỳ 2025-2030!

- Nhiệt liệt chào mừng Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIV của Đảng

Cộng sản Việt Nam!

- Sáng suốt lựa chọn những đồng chí tiêu biểu về bản lĩnh chính trị, trí

tuệ, phẩm chất, đạo đức, lối sống, năng lực, uy tín bầu vào cấp ủy các cấp!

- Kiên định mục tiêu độc lập dân tộc gắn với chủ nghĩa xã hội trên nền

tảng chủ nghĩa Mác – Lê nin, tư tưởng Hồ Chí Minh!

- Xây dựng, phát triển đất nước trên tinh thần "tự chủ, tự tin, tự lực, tự

cường, tự hào dân tộc!

- Phát huy ý chí và sức mạnh đại đoàn kết dân tộc kết hợp với sức mạnh

thời đại để xây dựng và bảo vệ vững chắc Tổ quốc Việt Nam xã hội chủ nghĩa!

- Toàn Đảng, toàn dân, toàn quân đồng lòng chung sức xây dựng và bảo

vệ Tổ quốc Việt Nam xã hội chủ nghĩa giàu đẹp, văn minh!

- Đẩy mạnh các phong trào thi đua yêu nước, lập thành tích chào mừng

đại hội đảng bộ các cấp và đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIV của Đảng!

- Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIV của Đảng - Dấu mốc quan trọng

trên con đường phát triển của đất nước và dân tộc ta!

- Thời đại lịch sử mới, kỷ nguyên mới - kỷ nguyên vươn mình của dân tộc

Việt Nam!

- Đoàn kết, đoàn kết, đại đoàn kết - Thành công, thành công, đại thành

công!

- Dân tộc cường thịnh, trường tồn – Đất nước phồn vinh, hạnh phúc!

- Đảng lãnh đạo, nhà nước quản lý, Mặt trận Tổ quốc và các tổ chức chính

trị - xã hội làm nòng cốt để nhân dân làm chủ!

- Xây dựng Đảng và hệ thống chính trị trong sạch, vững mạnh toàn diện!

- Đảng gắn bó mật thiết với nhân dân, dựa vào Nhân dân để xây dựng

Đảng!

- Đảng quang vinh, dân tộc anh hùng, Bác Hồ vĩ đại!

- Vinh quang đời đời thuộc về dân tộc Việt Nam văn hiến và anh hùng!

4

- Tất cả vì mục tiêu dân giàu, nước mạnh, dân chủ, công bằng, văn minh

II. Nội dung các hoạt động

1. Quí I

a) Hoạt động văn hóa văn nghệ, thể dục thể thao mừng Đảng, mừng

Xuân Ất Tỵ 2025; tuyên truyền kỷ niệm 95 năm ngày thành lập Đảng Cộng sản

Việt Nam (03/02/1930 - 03/02/2025)

b) Kỷ niệm 94 Ngày thành lập Đoàn Thanh niên Cộng sản Hồ Chí Minh

(26/3/1931-26/3/2025); 79 năm ngày Thể thao Việt Nam (27/3/1946 -

27/3/2025); Kỷ niệm 63 năm ngày truyền thống Thể dục thể thao tỉnh Sơn La

(1962 – 2025).

- Hoạt động tại xã: Đề nghị Đoàn thanh niên Cộng sản Hồ Chí minh xã

xây dựng kế hoạch chi tiết tổ chức tuyên truyền cổ động, các hoạt động văn hóa,

văn nghệ, TDTT chào mừng 94 năm Ngày thành lập Đoàn TNCS Hồ Chí Minh

(26/3/1931 - 26/3/2025) kinh phí: Dự toán ngân sách giao Đoàn TNCS Hồ Chí

Minh năm 2025. Phối hợp tổ chức Ngày chạy Olympic vì sức khỏe toàn dân

năm 2025.

- Tổ chức các hoạt động Văn hóa, thể thao chào mừng Đại hội XIII của

Đảng, Đại hội Đảng bộ tỉnh Sơn La lần thứ XV, Đại hội Đảng bộ huyện Yên

Châu lần thứ XXI; Đại hội Đảng bộ xã Tú Nang lần thứ XXIII.

 c) Kỷ niệm 113 năm Ngày sinh và 81 năm Ngày mất của đồng chí Tô Hiệu

(07/3/1944 - 07/3/2025): Kỷ niệm 66 năm ngày truyền thống Bộ đội Biên phòng

(03/3/1959-03/3/2025); 36 năm ngày Biên phòng toàn dân (03/3/1989-

03/3/2025)

 Thực hiện một số Kế hoạch, văn bản chỉ đạo của Ủy ban nhân dân huyện.

 + Chỉ đạo: Ủy ban nhân dân xã.

 + Thực hiện: Công chức văn hóa xã, các bản, các đơn vị trên địa bàn xã.

+ Phối hợp thực hiện: Các tổ chức chính trị xã hội xã.

 2. Quý II

 a) Kỷ niệm 50 năm ngày giải phóng Miền Nam thống nhất đất nước

(30/4/1975 - 30/4/2025); ngày Quốc tế Lao động 1/5; 71 năm Chiến thắng Điện

Biên Phủ (07/5/1975 - 07/5/2025); Kỷ niệm 66 năm ngày Bác Hồ và đoàn công

tác của Trung ương về thăm, nói chuyện với đồng bào các dân tộc Tây Bắc tại

Sơn La (07/5/1959-07/5/2025).

 - Công tác tuyên truyền: Tổ chức các hoạt động văn hóa, văn nghệ; các

giải thể thao cấp xã và tham gia cấp huyện theo Kế hoạch.

 + Chỉ đạo: Ủy ban nhân dân xã.

 + Thực hiện: Công chức văn hóa xã, các bản, các đơn vị trên địa bàn xã.

+ Phối hợp thực hiện: Các tổ chức chính trị xã hội xã.

 b) Kỷ niệm 84 năm Ngày thành lập Đội thiếu niên tiền phong Hồ Chí

Minh (15/5/1941- 15/5/2025).

- Hoạt động cấp xã: Đoàn thanh niên Cộng sản Hồ Chí minh xã, xây dựng

kế hoạch chi tiết tổ chức tuyên truyền cổ động, các hoạt động văn hóa, văn nghệ,

TDTT chào mừng 84 năm Ngày thành lập Đội thiếu niên tiền phong Hồ Chí

Minh (15/5/1941 - 15/5/2025); kinh phí: Dự toán ngân sách giao Đoàn TNCS

Hồ Chí Minh năm 2025.

5

c) Kỷ niệm 114 năm Ngày Bác Hồ ra đi tìm đường cứu nước (05/6/1911-

05/6/2025); Kỷ niệm 135 năm ngày sinh Chủ tịch Hồ Chí Minh (19/5/1890-

19/5/2025) và Kỷ niệm 56 năm thực hiện Di chúc của Chủ tịch Hồ Chí Minh

(1969-2025).

 - Công tác tuyên truyền; tổ chức các hoạt động Văn hóa, văn nghệ; các

giải thể thao cấp xã và tham gia cấp huyện theo Kế hoạch.

 + Chỉ đạo: Ủy ban nhân dân xã.

 + Thực hiện: Công chức văn hóa xã, các bản, các đơn vị trên địa bàn xã.

+ Phối hợp thực hiện: Các tổ chức chính trị xã hội xã.

 3. Quý III

a) Kỷ niệm 78 năm ngày Thương binh - Liệt sĩ (27/7/1947 - 27/7/2025)

- Tổ chức các hoạt động “Đền ơn đáp nghĩa”.

+ Thời gian: Tháng 7/2025.

+ Đơn vị chỉ đạo: Ủy ban nhân dân xã.

+ Tham mưu thực hiện: Công chức – Lao động thương binh - xã hội xã,

các đơn vị liên quan.

b) Hoạt động kỷ niệm 114 năm Ngày sinh Đại tưỡng Võ Nguyên Giáp

(25/8/1911- 25/8/2025).

- Các nội dung tuyên truyền, hoạt động lồng ghép với các hoạt động kỷ

niệm 79 năm Cách mạng tháng Tám và Quốc khánh 02/9

 + Chỉ đạo: Ủy ban nhân dân xã.

 + Tham mưu: Công chức văn hóa xã hội xã

 + Thực hiện: 20 bản, các đơn vị trên địa bàn xã.

+ Phối hợp thực hiện: Các tổ chức chính trị xã hội xã.

 c) Kỷ niệm 63 năm Ngày thiết lập quan hệ ngoại giao Việt Nam - Lào

(05/9/1962 - 05/9/2025); 48 năm ký kết Hiệp ước Hữu nghị, hợp tác Việt Nam -

Lào (18/7/1977 - 18/7/2025); kỷ niệm 80 năm Cách mạng tháng Tám thành

công (19/8/1945-19/8/2025) và Ngày Quốc khánh nước Cộng hòa xã hội chủ

nghĩa Việt Nam (02/9/1945 - 02/9/2025). 80 năm ngày truyền thống Công an

nhân dân Việt Nam (19/8/1945 - 19/8/2025) và 20 năm Ngày hội Toàn dân bảo

vệ an ninh Tổ quốc (19/8/2005 - 19/8/2025).

Triển khai công tác tuyên truyền và thực hiện các nội dung theo Kế hoạch

của Ủy ban nhân dân huyện.

 4. Quý IV

a) Kỷ niệm 73 năm Ngày giải phóng huyện Yên Châu (20/11/1952 -

20/11/2025); Kỷ niệm 80 năm ngày thành lập Quân đội nhân dân Việt Nam

(22/12/1944 - 22/12/2025) và 36 năm Ngày hội Quốc phòng toàn dân

(22/12/1989 - 22/12/2024).

- Công tác tuyên truyền; tổ chức các hoạt động văn hóa; các giải thể thao

cấp xã và tham gia cấp huyện theo Kế hoạch.

 + Chỉ đạo: Ủy ban nhân dân xã.

 + Đơn vị thực hiện: Các bản, các đơn vị trên địa bàn xã.

+ Phối hợp thực hiện: Các tổ chức chính trị xã hội xã.

 b) Kỷ niệm 79 năm Ngày Bác Hồ ra lời kêu gọi toàn quốc kháng chiến

(19/12/1946- 19/12/2025).

6

- Công tác tuyên truyền; tổ chức các hoạt động văn hóa, văn nghệ; các giải

thể thao cấp xã và tham gia cấp huyện theo Kế hoạch.

 + Chỉ đạo: Ủy ban nhân dân xã.

 + Tham mưu: Công chức văn hóa xã hội xã.

 + Đơn vị thực hiện: 20 bản trên địa bàn xã.

 c) Tham gia các hoạt động chương trình văn nghệ, giải đấu TDTT cấp

huyện, cấp xã. Văn hóa xã chủ động xây dựng kế hoạch và dự trù kinh phí triển

khai thực hiện đảm bảo theo đúng quy định.

 III. KINH PHÍ

 - Sử dụng nguồn ngân sách của xã được phân bổ năm 2025.

 - Kinh phí ngân sách nhà nước bổ sung (nếu có)

 - Kinh phí từ nguồn xã hội hóa.

 IV. TỔ CHỨC THỰC HIỆN

1. Ủy ban nhân dân xã.

Chỉ đạo các cơ quan, đơn vị, ban, ngành liên quan xây dựng kế hoạch,

kịch bản chi tiết cho các hoạt động kỷ niệm.

2. Đề nghị ủy Ban Mặt trận tổ quốc Việt Nam và các tổ chức chính trị

- xã hội của xã.

 Tổ chức tuyên truyền đến cán bộ, công chức, viên chức, hội viên nắm, chủ

động phối hợp với UBND xã trong việc triển khai thực hiện các nội dung công

việc tại kế hoạch này.

3. Đề nghị Đoàn thanh niên Cộng sản Hồ Chí Minh xã.

- Chủ trì phối hơp với các đơn vị liên quan xây dựng kế hoạch kỷ niệm 94

Ngày thành lập Đoàn Thanh niên Cộng sản Hồ Chí Minh (26/3/1931 -

26/3/2025) và 84 năm Ngày thành lập Đội thiếu niên tiền phong Hồ Chí Minh

(15/5/1941- 15/5/2025) và tham gia các hoạt động liên quan khác.

- Phối hợp với Ủy ban nhân dân xã tổ chức các hoạt động văn hóa, văn

nghệ, thể thao kỷ niệm các ngày lễ lớn trong năm 2025.

4. Văn phòng HĐND - UBND xã

 - Thẩm định, trình ký duyệt các văn bản liên quan tổ chức các sự kiện theo

kế hoạch.

 - Lập danh sách đại biểu; thẩm định giấy mời của xã, mời đại biểu dự các

sự kiện trong năm.

  - Phối hợp với các đơn vị liên quan trình UBND xã Quyết định thành lập

Ban tổ chức, phân công nhiệm vụ Ban tổ chức khi có yêu cầu.

 - Thực hiện công tác thi đua khen thưởng trong các dịp lễ, kỷ niệm.

 5.  Văn hóa xã.

 - Chuẩn bị tốt các điều kiện đón khách trong dịp kỷ niệm, ngày lễ; tăng

cường công tác quản lý nhà nước về hoạt động văn hóa và dịch vụ văn hóa trên

phạm vi toàn xã.

- Chủ trì, phối hợp với các ngành, tổ chức chính trị - xã hội xã; 20 bản

trên địa bàn xã, xây dựng kế hoạch, điều lệ tổ chức các hoạt động tuyên truyền,

văn nghệ, thể dục, thể thao...

- Tuyển chọn vận động viên tiêu biểu, thành lập đoàn của xã, tập huấn

tham gia giải đấu do huyện tổ chức.

7

- Xây dựng các chương trình văn hóa, văn nghệ; căng treo, băng zôn,

khẩu hiệu, chào mừng các hoạt động kỷ niệm.

 - Lập dự toán kinh phí tổ chức các hoạt động theo kế hoạch năm 2025.

6. Kế toán xã

 Xem xét, thẩm định dự toán kinh phí các hoạt động tuyên truyền, thể dục,

thể thao, văn hóa, văn nghệ do Ban chỉ đạo các ngày lễ lớn của xã và các đơn vị

được giao tổ chức.

7. Các đơn vị nhà trường

Các đơn vị trường học trên địa bàn xã hưởng ứng, tổ chức các hoạt động

chào mừng các ngày lễ lớn năm 2025. Cử lực lượng của đơn vị tham gia các

hoạt động kỷ niệm các ngày lễ lớn tại xã, huyện khi có yêu cầu.

8. Trạm Y tế xã

Xây dựng các phương án đảm bảo an toàn phòng, chống dịch bệnh và vệ

sinh an toàn thực phẩm, bảo vệ sức khỏe cho các đại biểu, diễn viên, nhân dân

tham gia các hoạt động kỷ niệm trong năm 2025.

 9. Công an; Ban chỉ huy quân sự xã.

Chủ trì, phối hợp với các ngành, đoàn thể liên quan xây dựng kế hoạch

bảo vệ an ninh trật tự cho các hoạt động kỷ niệm trong năm 2025.

10. Các bản trên địa bàn xã.

- Xây dựng kế hoạch hoạt động cụ thể, phù hợp với điều kiện thực tế của

bản mình.

- Tổ chức các hoạt động tuyên truyền, văn hóa văn nghệ, thể dục thể thao

chào mừng các ngày lễ lớn trong năm 2025 trên hệ thống loa của bản hoặc các

hội nghị xã viên.

- Chuẩn bị các điều kiện cần thiết tham gia các hoạt động cấp xã khi có

yêu cầu của Ban tổ chức các ngày lễ lớn của xã.

- Chỉ đạo các hộ gia đình thực hiện việc treo cờ tổ quốc, thay mới cờ đã

bạc màu, rách; khẩu hiệu, đèn đường… trên các tuyến đường chính khi có chỉ

đạo của UBND xã.

- Các bản  tổ chức lễ hội truyền thống tiêu biểu của các dân tộc sinh sống

trên địa bàn; khuyến khích việc xây dựng chương trình đón giao thừa tại Nhà

văn hóa hoặc khu trung tâm của các bản...

Trên đây là Kế hoạch tổ chức các hoạt động tuyên truyền, cổ động; văn

hóa văn nghệ, thể dục thể thao, du lịch chào mừng kỷ niệm các ngày lễ lớn và

các sự kiện chính trị quan trọng diễn ra trong năm 2025. Ủy ban nhân xã yêu cầu

các đơn vị; các tổ chức chính trị - xã hội; các bản trên địa bàn xã căn cứ vào

chức năng, nhiệm vụ, xây dựng kế hoạch và tổ chức thực hiện có hiệu quả./.

Nơi nhận:

- Phòng VHTT huyện;

- TT ĐU-HĐND xã;

- VP. HĐND - UBND xã;

- Các đơn vị, tổ chức CT-XH xã;

- BQL các bản;

- Lưu: VT, (VH 30b)

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

PHÓ CHỦ TỊCH

Sa Văn Thuận

8